
                                                            ２０２５年４月吉 

競技団体 各位 

第５２回 西日本実業団相撲選手権大会参加のお願い 

拝啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

当連盟の運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も当連盟主催の第５２回 西日本実業団相撲選手権大会を開催する運びとなりました。 

西日本実業団相撲選手権大会は多種多様な『一職域団体』が、国技相撲の心・技・体の錬磨を通し、 

真の人間形成を目指すと共に、各地域発展の活力としても大いに期待されています。 

今年も本大会を開催するにあたり、『一職域団体』の参加協力賜ります様お願い申し上げます。 

  大会要項、大会申込書、会員登録申請書等は西日本実業団相撲連盟ホームページ右上の「参加申し

込み」よりダウンロードできます。大会参加申込につきましては申込書に必要事項を入力し「参加申

し込みフォーム」へ添付して申込いただきます様よろしくお願いいたします。 

 

お問い合わせ等ございましたら、当連盟事務局担当 辻野（TEL：080-2404-2010・ 

E-mail：h-tsujino@settsu-soko.co.jp）までご連絡下さいますようお願い申しあげます。 

                                                                  敬 具 

記 

－大会開催日時・会場－ 

   日 時 / ２０２５年６月２９日（日） 

  集 合 / 午前８時 

    開会式 / 午前９時 

    会 場 / 堺市大浜公園相撲場 

              (南海電鉄･本線･堺駅から徒歩１５分)           西日本実業団相撲連盟 

会 長 吉川 幸生  

                                                       理事長 辻野 尚徳 


